
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba 0043174/2009 por
el cual el Departamento AGRIMENSURA eleva Informes Anual 2009 y Planes
de Trabajo 2010 de docentes designados interinos con dedicaciones simples;
y

CONSIDERANDO:

Que los mismos cuentan con el aval del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 76 y
por el Secretario Académico Área Ciencias Naturales a fs. 77;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los Informes Anual 2009 y Plan de Trabajo 2010 del siguiente
personal docente con dedicaciones simple:

Leg. -20311- Ing. Raúl MORE (L.E. 7,991.029 - FN 09-SET-46) - Profesor
Ayudante B (036-121) - CATASTRO (Ing. en Agrim.)-

Leg. -20311- Ing. Raúl MORE (L.E. 7.991.029 - FN 09-SET-46) - Profesor
Titular dedicación simple (027-103) - TOPOGRAFÍA I (Ing. en
Agrim.),

Leg. -25024- Ing. Agrim. César Ángel CUYAUBÉ (D.N.I. 12.509.443 - F.N.
02-AGO-56) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
TOPOGRAFÍA I (I.C.).

Leg. - 25024 - Ing. Agrim. César Ángel CUYAUBÉ (D.N.I. 12.509.443 - F.N.
02-AGO-56) -Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
-TOPOGRAFÍA II (I.C.).

Av. Vélez Sársfield 1600 \v¿
5016 CÓRDOBA- República ArgentíittJ

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. -30143- Ing. Daniel Enrique BRIGUERA (D.N.I. 17.845.075 - F.N.12-
AGO-66) -Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
TOPOGRAFÍA II (I.C.).

Leg. -30433- Ing. Luis A. BOSCH (D.N.I. 13.153.524 - FN 19-MAY-59) -
Profesor Titular dedicación simple (027-103) - MEDICIONES
ESPECIALES (Ing. en Agrim.).

Leg. - 33942 - Ing. Hugo COGGIOLA (D.N.I. 12.329.150 - FN 12-FEB-57) -
Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
TOPOGRAFÍA I (I.C.).

Leg. -35178- Ing. Pablo FIGLIOLO SENIN (D.N.I. 20.225.539 - F.N. 13-
ABR-68) - Profesor Ayudante B (036-121) - SISTEMAS DE
INFORMACIÓN TERRITORIAL (Ing. en Agrim.).

Leg. -37587- Ing. Agrim. Juan Carlos VILLELLA (D.N.I. 21.390.607 - F.N.
23-ENE-70) -Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
AGRIMENSURA LEGAL II (I.Agrim.).

Leg. -37601 - Ing. Susana Mabel TEJERINA (D.N.I. 11.760.306 - FN 18-
ABR-55) - Profesor Ayudante B (036-121) - TOPOGRAFÍA II
(I.C.).

Leg. -38791- Ing. Ivana Alejandra CARRARA (D.N.I. 25.141.887 - F.N. 27-
OCT-76) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
TOPOGRAFÍA II (I.C.).

Leg. -38791 - Ing. Ivana Alejandra CARRARA (D.N.I. 25.141.887.-F.N. 27-
OCT-1976) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
TOPOGRAFÍA I (I.C.).

Leg. -45175- Agrim. Mario Andrés PIUMETTO (D.N.I. 23.460.843 - F.N. 22-
NOV-70) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
TRABAJO FINAL (Ing. en Agrim.).

Leg. -45726- Ing. Agrim. Carlos Alberto COSTA, (D.N.I. 18.176.972 - F.N.
26-JUN-67) -Profesor Ayudante B dedicación simple (036-
121) - INTRODUCCIÓN A LA AGRIMENSURA Y A LA ETICA
(I.Agrim).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. -45726- Ing. Agrim. Carlos Alberto COSTA (D.N.I. 18.176.972 - F.N.
26-JUN-67) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
TOPOGRAFÍA I (I.C.).

Leg. -45726- Ing. Agrim. Carlos Alberto COSTA (D.N.I. 18.176.972 - F.N.
26-JUN-67) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
TOPOGRAFÍA II (I.C.).

Leg. -45839- Agrim. José María GAMBONI (D.N.I. 12.111.203 - F.N. 24-
MAR-56) -Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
ORDENAMIENTO TERRITORIAL (I. en Agrim.).

Art. 2° ).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento

Agrimensura y archívese.
DADA EN LA SAtA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL D\EZA

RES 91-H.C.D.-2010

Ficultnd áa Cicncúi Eiifiat. Fdlcn y NitiraM
Nvtíinil i» CinUM

.- -

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


